
     

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 15 
 

П Р И К А З 

 

               15.09.2020                            г.Липецк             № 286 

 

 

 О проведении Дня единых действий 

(старт Акции) в рамках городской воспитательной 

 акции  «Культурный код юного липчанина!»  

 

 

В соответствии с приказом департамента образования администрации 

города Липецка от 15.09.2020 № 895 «О проведении в 2020-2021 учебном году 

городской воспитательной акции «Культурный код юного липчанина»,  приказом 

МАОУ СШ №15 от 15.09.2020 № 285 «Об участии МАОУ СШ №15 в городской 

воспитательной акции «Культурный код юного липчанина», в целях 

формирования у подрастающего поколения активной гражданской позиции, 

развития интереса и ценностного отношения к истории своей страны, создания 

условий для сотрудничества и творческого диалога участников образовательных 

отношений, формирования системы ценностей современной России. 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Провести 22.09.2020 День единых действий (старт Акции) в рамках 

городской воспитательной акции «Культурный код юного липчанина!». 

2. Заместителю директора Бизяевой Е.А.: 

          2.1.    Организовать 22 сентября 2020 проведение  Дня единых действий, 

посвящѐнный старту Акции. 

         2.2.        Организовать информационное освещение Акции на сайте ОУ. 

         3.   Педагогу-организатору Казначеевой Н.А. разработать сценарий 

проведения старта Акции до 17.09.2020. 

           4. При проведении мероприятия в рамках Акции необходимо обеспечить 

соблюдение санитарно-эпидемиологических правил, утвержденных 

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 30.06.2020 

№16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.43598-20 

 



«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной 

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», без объединения учащихся разных 

классов/дошкольных групп до особого распоряжения. 

           4. Классным руководителям 1-11-х классов обеспечить активное участие 

учащихся  в старте Акции в соответствии с Положением. 

     5.    Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

 Бизяеву Е.А. 

    

Директор                                                   Р.С.Бессонова 

С приказом ознакомлены: 

№ Ф.И.О.  Подпись Дата 

1 Бизяева Е.А.   

2 Жамилова И.И.   

3 Нестерова Т.В.   

4 Денщикова Н.В.   

5 Назаров А.В.   

6 Якимова Л.Н.   

7 Плохих Л.Н.   

8 Горячева Ю.Б.   

9 Жданова И.В.   

10 Соседова О.В.   

11 Алисова В.Е.   

12 Камынина Н.Л.   

13 Кошкалов С.В.   

14 Плуткевич Н.М.   

15  Исковских Л.В.   

16 Белоусова Е.В.   

17 Романенко В.В.   

18 Петрова Л.В.   

19 Голосова И.В.   

20 Москалѐва О.В.   

21 Иванникова Н.В.   

22 Щедрина Т.Н.   

23 Шацких О.А.   

24 Беляев К.В.   

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение №1 

к приказу МАОУ СШ № 15 г.Липецка 

от ___________ №_______ 

 


